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Dünyanın en yaygın referans gösterilen üniversite 
sıralamaları arasında bulunan İngiltere merkezli 
Times Higher Education (THE), 2024 yılı için 
dünyada eğitime son 50 yıl içerisinde başlamış 
en iyi genç üniversiteler sıralamasını açıkladı. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) THE Genç 
Üniversiteler Sıralaması 2024’te dünyanın en 
iyi 151’inci üniversitesi oldu 
ve Türkiye Cumhuriyeti 
üniversiteleri arasında 4’üncü 
sırayı elde etti.

Listeye Toplamda 673 
Üniversite Alındı
Sıralamada geçtiğimiz yıl 605 
olan üniversite sayısı 673’e 
yükseldi. Sıralamaya alınmak 
için veri paylaşan ancak 
kriterleri karşılamadığı için 
sıralamaya alınmaya uygun 
görülmeyen üniversite sayısı 
ise 499 olarak açıklandı. Dünya 
birincisi geçtiğimiz yıl olduğu 
gibi bu yıl da Singapur’dan 
Nanyang Technological 
University olurken, ikinci sırayı 
Fransa’dan Paris Sciences 
et Lettres – PSL Research 

University Paris, üçüncü sırayı ise Hong Kong’dan 
The Hong Kong University of Science and 
Technology elde etti.

Sıralama, dünya genelinde 50 yaş ve altındaki 
genç üniversiteleri eğitim, araştırma, bilgi aktarımı 
ve uluslararası görünürlüğe göre değerlendiriyor. 

THE Genç Üniversiteler Sıralaması 2024, THE 
Dünya Üniversiteler Sıralaması’ndaki performans 
ölçekleri kullanılarak belirleniyor.

“DAÜ’nün Uluslararası Başarıları Tesadüf 
Değil”
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
DAÜ’nün dünyada saygı gören 
çok güçlü bir akademik kadroya 
sahip olduğuna işaret etti. 
DAÜ’nün gerek uluslararası 
yapısı ve kaliteli eğitimdeki 
öncü rolü, gerekse de prestijli 
akademik dergilerde yaptığı 
bilimsel yayınlar ve bu yayınlara 
aldığı atıflar ile birbirinden farklı 
pek çok prestijli uluslararası 
dünya üniversite sıralamasında 
her zaman dünyanın en iyileri 
arasında yer gösterilmesinin 
tesadüf olmadığına vurgu yapan 
Prof. Dr. Kılıç, hedeflerinin 
önümüzdeki yıllarda daha üst 
basamaklara çıkmak olduğunun 
altını çizdi ve bu başarılarda 
emeği geçen tüm DAÜ 
personelini tebrik etti.

Türkiye-Azerbaycan, Azerbaycan-
KKTC ve Türkiye-KKTC 
Parlamentolar Arası Dostluk 
Grupları beraberlerindeki 
heyetle birlikte Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret etti. 
14 Mayıs 2024 Salı günü, saat 
16.00’da, DAÜ Rektörlüğü’nde 
gerçekleştirilen söz konusu ziyarette 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Meclis Başkanı Zorlu Töre, 
KKTC Milletvekilleri Resmiye 
Canaltay ve Erkut Şahali, DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
(VYK) Dr. Erdal Özcenk, VYK 
Üyesi Ersun Kutup ve Hasan Esen, 
DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. 

DAÜ DÜNYANIN EN İYİ 151’İNCİ GENÇ ÜNİVERSİTESİ OLDU

TÜRKİYE-AZERBAYCAN, AZERBAYCAN-KKTC VE TÜRKİYE-KKTC 
PARLAMENTOLAR ARASI 

DOSTLUK GRUPLARI DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ
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TÜRKİYE-AZERBAYCAN, AZERBAYCAN-KKTC VE TÜRKİYE-KKTC 
PARLAMENTOLAR ARASI 

DOSTLUK GRUPLARI DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ

Dr. Ali Öztüren, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ve 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç yer aldı. 

Gerçekleştirilen söz konusu ziyarette Prof. 
Dr. Öztüren, misafirleri DAÜ’de ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, tüm 
konuklara hoş geldiniz dedi. DAÜ’nün kurulan 
ilk devlet üniversitesi olduğunu vurgulayan 

Prof. Dr. Öztüren, Azerbaycan’ın kardeş ülke 
olduğunu ve Azerbaycanlı öğrencileri de DAÜ’de 
görmekten onur ve gurur duyduklarını aktardı. 
DAÜ’deki Azerbaycanlı öğrenciler hakkında 
bilgiler veren Prof. Dr. Öztüren, Azerbaycanlı 
öğrencilerin DAÜ’de eğitimlerine devam 
etmeleri yönünde yapılabilecekler konusunda 
izlenebilecek yol ile ilgili destek istediklerini 
vurguladı. 

Ardından söz alan DAÜ VYK Başkanı Dr. 
Özcenk, KKTC’nin önde gelen lokomotif 
üniversitesi olarak Azerbaycan’dan gelen 
misafirleri ağırlamaktan gurur duyduklarını ifade 
etti. Azerbaycan halkı tarafından her zaman 
sıcak karşılandıklarını belirten Dr. Özcenk, 
Parlementolar Arası Dostluk Gruplarının gerek 
ekonomik gerek sosyal gerekse kültürel ilişkilerin 
gelişmesi açısından büyük önem taşıdığını 
vurguladı. 

KKTC Meclis Başkanı Zorlu Töre 
gerçekleştirdiği konuşmasında Azerbaycan’ın 
kardeş ülke olduğunun altını çizerek, DAÜ’de 
eğitim gören Azerbaycanlı öğrenciler ve personel 
hakkında bilgiler aldı. DAÜ’nün ilk kurulan 
devlet üniversitesi olduğunun altını çizen Töre, 
DAÜ’nün çok köklü, bilime önem veren ve 
dünya çapında bir üniversite olduğuna dikkat 
çekti. Töre, konuşmasının sonunda DAÜ’de 
eğitim gören Azerbaycanlı öğrenci sayısının 
artmasını temenni etti. 

Azerbaycan-KKTC Parlamentolar Arası Dostluk 
Grubu Başkanı Cavanşir Feyziyev DAÜ’de 
bulunmaktan duydukları memnuniyeti dile 
getirerek yapılabilecek olası iş birlikleri üzerinde 
görüş alışverişinde bulundu.

Ziyaret sonunda DAÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Öztüren ve VYK Başkanı Dr. 
Özcenk tarafından Azerbaycan-KKTC 
Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı 
Cavanşir Feyziyev’e, Azerbaycan-Türkiye 
Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı 
Ehliman Emiraslanov’a, Türkiye-Azerbaycan 
Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı 
Şamil Ayrım’a, Türkiye-KKTC Parlamentolar 
Arası Dostluk Grubu Başkanı Orhan Erdem’e ve 
Medeniyet Komisyonu Başkanı Fazil Mustafa’ya 
ziyaretleri anısına gümüş tabak takdiminde 
bulunuldu. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi 
ile Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(MİKA) tarafından 12. Uluslararası Kariyer Günleri 
kapsamında 14 Mayıs Eczacılık Günü nedeniyle, 14 
Mayıs 2024 Salı günü, saat 09:30’da, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda etkinlik düzenlendi. Söz konusu 
etkinliğe Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık 
Bakanı Dr. Hakan Dinçyürek, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, Dekan Yardımcıları, Öğretim 
Üyeleri ve öğrenciler katıldı.
 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından açılış 
konuşmaları ile başlayan etkinlikte DAÜ Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, 14 Mayıs 
Eczacılık Günü’nü kutlayarak sözlerine başladı. 
Geçmişten günümüze eczacılığın tarihine değinen Prof. 
Dr. Gülcan, eczacılığı dünyanın en güvenilir mesleği 
olarak nitelendirdi. Pandemi döneminde eczacıların da 
tüm sağlık çalışanları gibi yoğun bir şekilde çalışarak 
ülke sağlığı için önemli mücadeleler sergilediğini ifade 
eden Prof. Dr. Gülcan, eczacılık mesleğinin anlam ve 
önemini vurguladı. 2011 yılında akademik faaliyetlerine 
başlayan DAÜ Eczacılık Fakültesi’nin işlevlerinden de 
ayrıca söz eden Prof. Dr. Gülcan, dünya genelinde 30’dan 
fazla ülkede bulunan ve başarılı bir şekilde mesleklerini 
icra eden mezunların, DAÜ Eczacılık Fakültesi’nin 

en büyük başarı hikayesi olduğuna dikkat çekti. Prof. 
Dr. Gülcan, sözlerini sonlandırırken, tüm dünyadaki 
eczacılara, eczacılık fakülte öğrencilerine ve etkinliğe 
katılan herkese saygı ve selamlarını sundu.

Etkinlik sırasında yapılan açılış konuşmaları 
çerçevesinde söz alan, DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Öztüren, 14 Mayıs Eczacılık Günü’nün anlam 
ve önemine değinerek, DAÜ Eczacılık Fakültesi 
öğrencilerinin toplumun sağlığını koruması ve 
geliştirilmesi için kritik roller üstlendiğini ifade etti. 
DAÜ Eczacılık Fakültesi’nin vermiş olduğu donanımlı 
mezunların, KKTC sağlık sistemine ve farklı ülkelerin 
sağlık sistemine fayda sağladığını vurgulayan Prof. Dr. 
Öztüren, etkinlikte emeği geçen herkese teşekkürlerini 
sunarak konuşmasını sonlandırdı.

DAÜ Eczacılık Fakültesi’nin akademik alanda gösterdiği 
başarılara değinerek konuşmalarına başlayan DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
DAÜ Eczacılık Fakültesi’nin dünyaya katkı sağlayacak 
verimli bireyler yetiştirdiğini vurguladı. Geleceğin 
eczacıları olarak yetişen öğrencilere fayda sağlayacak 
temennilerde bulunarak sözlerini sonlandıran Dr. Özcenk, 
etkinlikte emeği geçen tüm paydaşlara teşekkürlerini 
sundu. Söz konusu etkinliğe katılan KKTC Sağlık Bakanı 
Dr. Hakan Dinçyürek, konuşmaları sırasında eczacılık 
mesleğinin ve eczacılığın anlam ve önemine dikkat 

çekerek, eczacının olmadığı yerde sağlığın mümkün 
olmayacağını vurguladı. Kendisini DAÜ’nün bir parçası 
olarak gördüğünü ifade eden Dr. Dinçyürek, sağlık 
sektöründeki tüm paydaşların önemli olduğunu belirtti. 
Ayrıca DAÜ Eczacılık Fakültesi’nin gerçekleştireceği 
tüm projelere KKTC Sağlık Bakanlığı olarak destek 
olacaklarını ifade eden Dr. Dinçyürek, 14 Mayıs 
Eczacılar Günü’nü kutlayarak konuşmasını sonlandırdı.

Yapılan açılış konuşmaları sonrasında, KKTC Sağlık 
Bakanı Dr. Hakan Dinçyürek’in, DAÜ Eczacılık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet İlktaç’a 
yapmış olduğu plaket takdiminin ardından, Eczacılık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Müberra Koşar 
“An Improved HPLC Post-Column Methodology 
for the Identification of Free Radical Scavenging 
Phytochemicals in Complex Mixtures”, Uluslararası 
Kıbrıs Üniversitesi, Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Kerem Teralı “In Silico Alchemy: Transforming 
Molecular Structures into Functional Gold”, DAÜ 
Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. Ozan Gülcan 
“Diverse Biological Activities of Urolithins” ve DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Canan Zeki “Instructional 
Planning & Assessment” konularında sunumlar 
gerçekleştirdi.

SAĞLIK BAKANI DR. HAKAN DİNÇYÜREK’İN KATILIMLARI İLE 
ECZACILIK GÜNÜ KUTLANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölümü 
tarafından 14 Mayıs 2024 Salı günü, saat 
09.30’da, DAÜ Özay Oral Kütüphanesi 
Oditoryum Salonu’nda “Enflasyonist 
Ortamda Türkiye ve KKTC’de Finansal 
ve Ekonomik Gelişmeler” konulu panel 
gerçekleştirildi. İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
Besim moderatörlüğünde gerçekleşen 
panele konuşmacı olarak Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Ekonomi 
ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, 
Uluslararası Ekonomi Kurumu Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Türkiye Ekonomi 
Kurumu Eski Başkanı Prof. Dr. Ercan 
Uygur, KKTC Merkez Bankası Başkanı 
Rifat Günay ve Kuzey Kıbrıs Bankalar 
Birliği Başkanı Olgun Önal katıldı. DAÜ 
Ekonomi Bölümü Başkanı Prof. Dr. 

Vedat Yorucu açılış konuşmasında, hem 
küresel hem de Türkiye ile KKTC’de 
yaşanan ekonomik gelişmelerin 
panelistler tarafından derinlemesine ele 
alınacağına işaret ederek, özellikle döviz 
kurları, faizler, enflasyon, borç yükleri 
ve ekonomik büyüme konularının, 
piyasadaki yetkili otoritelerin ağzından, 
bir ders niteliğinde olacağına işaret etti. 
Ardından konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç panele DAÜ olarak ev 
sahipliği yapmaktan çok büyük mutluluk 
duyduğunu ve ekonomik sorunların 
panel şeklinde DAÜ Kütüphanesi’nde ele 
alınacak olmasının önemine işaret ederek, 
panelin başarılı geçmesini diledi.

“Enflasyonun Sorun Olmaktan 
Çıkarılması Zorunludur”
Panelde ilk sözü alan Prof. Dr. Ercan 

Uygur, enflasyonun parasal ve tehlikeli 
olduğuna işaret ederek, işsizlik, 
durgunluk, enflasyon ve benzeri sorunlar 
doğurduğunu, bu sorunun halledilmesi 
gerektiğini hatırlatattı ve toplumun ve 
devletin çürütülmemesi için enflasyonun 
sorun olmaktan çıkarılmasının zorunlu 
olduğunu vurguladı. Enflasyon oluşmaya 
başladığı andan itibaren, tepkilerin ortaya 
çıktığını hatırlatan Prof. Dr. Uygur, 
çok gecikmeden müdahale edilmesi 
gerektiğine işaret etti. Özellikle Batı 
ekonomileri enflasyona gecikmeden 
müdahale ederken, Latin Amerika 
ülkeleri, Türkiye ve KKTC’nin enflasyona 
müdahalede gecikmeli davrandığını 
söyleyen Prof. Dr. Uygur, böylelikle 
ulusal paradan kaçışın başladığını ve 
paranın dolaşım hızının aniden arttığını 
ifade etti. Prof. Dr. Uygur, 2020’nin 

dördüncü çeyreğinden sonra bu durumun 
Türkiye’de de izlendiğini, buna pararelel 
algılanan enflasyonun aniden ortaya 
çıktığını ve alışverişi yapılan gıda, yakıt 
ve enerji gibi maddelerde hızlı fiyat 
artışları ortaya çıktığını vurguladı. “En 
önemlisi gıda enflasyonudur” diyen Prof. 
Dr. Uygur, en çok da yoksul kesimin 
bundan etkilendiğini ifade ederek, 
hem Amerika’da, hem de Türkiye’de 
algılanan enflasyonun, beklenen 
enflasyonun çok üzerinde gerçekleştiğini 
izlediğini kaydetti. Türkiye’de faiz-
enflasyon ilişkisine bakıp TC Merkez 
Bankası’nın son 6 ayda döviz kurundaki 
dalgalanmaya göre faizi artırma yönünde 
bir eylem sergilediğini söyleyen Prof. Dr. 
Uygur, kendisinin izlenimlerine ve son 
gelişmelere paralel olarak, önümüzdeki 
dönemde olağanüstü bir durum olmadığı 
takdirde, TC Merkez Bankası’ndan yeni 
bir faiz artışı beklemediğini söyleyerek, 
Türkiye ile KKTC enflasyon oranlarını 
karşılaştırdığında, Türkiye’deki 
gıda enflasyonu ile KKTC’deki gıda 
enflasyonunun farkı olduğunu, TÜFE’nin 
alt endeksine bağlı gıda enflasyonunun 
KKTC’deki enflasyon artışının esas 
nedeni olduğunu söyleyerek sözlerini 
tamamladı.

“Enflasyon İşsizlik, Kötümserlik 
ve Gelecek Endişesi Yaratan Bir 
Canavardır”
Kuzey Kıbrıs Bankalar Birliği Başkanı 
Olgun Önal ise konuşmasında enflasyonun 
işsizlik, kötümserlik ve gelecek 
endişesi yaratan bir canavar olduğunu 
hatırlatarak, önceden biriktirdiğimiz 
tasarruflarımızı tüketmek durumunda 
kaldığımızı anımsattı ve önceden satın 
alınan varlıkların paraya çevrilmesini 
zorunlu hale getirerek enflasyonu çok 
kötü bir hastalığa benzetti. Enflasyon 
geçmişimizde 15-16 yıl düşük 
seyrederken, son dönemlerde yüksek 
enflasyon trendine geri döndüğümüzü 
hatırlatan Önal, enflasyonun bankalara 
etkilerine bakılması gerektiğine işaret 
etti. Önal enflasyonun bankaların gelir-
gider dengesini bozduğunu, aktif-pasif 

EKONOMİNİN DUAYEN İSİMLERİ 
DAÜ’DEKİ PANELDE BİRARAYA GELDİ
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EKONOMİNİN DUAYEN İSİMLERİ 
DAÜ’DEKİ PANELDE BİRARAYA GELDİ

pozisyonunda olumsuz etkilerinden 
de söz ederek, likit varlıkların ve öz 
sermayenin bozulmasına neden olduğuna 
dikkat çekti. Önal, özkaynak karlılığının 
%15,7’den %60’a çıktığını, performans 
rasyolarında da bir miktar iyileşme 
etkisini izlediklerini sözlerine ekledi ve 
enflasyonun performans göstergelerinde 
olumlu etkilerinin olduğunu da ayrıca 
sorguladıklarını, bu durumu KKTC 
Bankacılık sektörü iç dinamikleri 
nedeniyle pozitif göründüğünü, Güney 
Kıbrıs’tan KKTC’ye ekonomik akış 
olduğunu, KKTC’de araç ve konut 
satışlarına baktıklarında KKTC 
Bankacılık performansında olumlu 
etkiler gördüklerini ifade etti. “Ekonomik 
büyüme sonucunda, çarpan etkiler 
sayesinde KKTC Bankacılık sektörü 
olumlu etkilenmiştir” diyen Önal, buna 
ilaveten, KKTC’deki bankacıların çok 
önceden yaşanan kriz tecrübelerinin 
var olması, bankalar krizinde denetim 
mekanizmasının KKTC’de etkin 
olması, son olarak da uluslararası 
bankacılık sisteminde uygulanan kurallar 
ve düzenlemeler sayesinde KKTC 
Bankalarının performanslarının olumlu 
olmasına neden olduğunu söyledi. Önal 
ayrıca, KKTC’de bankaların toplam 
aktiflerinde küçülme görülmesinin 
TL’den kaçış nedenine bağlı olmasını 
dile getirerek, bu durumun bardağın 
boş tarafını gösterdiğini ifade etti ve 
dövize yönelen ekonomi, mevduat 
gibi kredileri de etkilediğini kaydetti. 
Mevduatların 2015’e kadar olan dönemde 
3 aylık ortalama vadeli mevduatların, 
yerini şimdilerde 1 aylık ortalama 

vadeli mevduata yönelttiğini, bu 
sayede bankaların likidite yönetimini 
güçlendirdiğini söyleyen Önal enflasyon 
muhasebesine geçiş için KKTC 
yönetiminden talepleri olduğunu, Prof. 
Dr. Ercan Uygur gibi, kendilerinin 
beklentilerinin de kısa dönemde yatay 
seyredeceği yönünde olduğunu söyledi.

“Birçok Ürün Döviz Bazından Fiyat 
Artışı Gösterdiği İçin Ülkede Enflasyon 
Artışı Yaşanıyor”
Panelin üçüncü konuşmacısı KKTC 
Merkez Bankası Başkanı Rifat Günay 
2000 yılında göreve geldiğinde 
bankacılık krizinin başgösterdiği 
döneme denk geldiğini, o gün aldıkları 
kararlarla bugünün başarı hikayesine 
dönüştüğünü dile getirerek, KKTC 
için bir kazanım olduğundan söz etti. 
2021 ve sonraki dönemde KKTC’de 
fiyatlama davranışlarında çok büyük 
bir bozulma olduğundan söz ederek, 
ülkede birçok ürünün de döviz bazından 
fiyat artışı göstermesi nedeniyle, 
ülkede enflasyon artışı yaşandığına 
işaret etti. KKTC’de belirleyici olan 
ödemeler dengesi olduğuna dikkat 
çeken Günay, para politikası enstrümanı 
kullanılmadığından, maliye politikası 
enstrümanları uygulamaktan başka 
çare kalmadığından söz etti. Ayrıca, 
ülkede ücretlerde euro bazında artışlar 
görüldüğünü, ücret kaynaklı enflasyon 
sarmalının da KKTC’de yaşandığından 
bahseden Günay, bu sorunun da fiyat 
artışlarına neden olduğuna dikkat 
çekti. Günay, Türkiye’de dezenflasyon 
süreci başladığının görüldüğüne işaret 

ederek, TL’nin değer artışı göstermesi, 
döviz cinsinden fiyatların düşmesinin 
izlenmesinin, KKTC ve TC’de yabancı 
mallara / hizmetlere yönelme olabileceğini 
söyleyip, dışa yönelik bir talep kayması 
söz konusu olabileceğini de hatırlattı. 
Son 3 yılda, yabancı para cinsinden reel 
sektörün ve vatandaşın borç yükünün 
düştüğünü, şirketlerin de borç yüklerinde 
düşüş izlediklerini, kamuda ise ters bir 
durum gördüklerini ifade eden Günay, 
2010 yılında TL mevduatların toplam 
mevduatlar içindeki payı %62,58 iken, 
2024’te bu oranın %15,4 seviyelerine 
düştüğünü ve TL’den kaçışın, bankaların 
Türk Lirası kredi kullandırmalarını 
zorlaştırdığını da hatırlattı. Günay, bu 
dönemde, kamunun borçlanmalarının 
kur riski üstlenmeyecek şekilde döviz 
cinsinden yapılmaya başlanması ile 
reel sektörün TL’ye erişim imkanını 
sağladıklarına da dikkat çekerek “Türk 
lirası likiditesinde yaşanan sıkıntılar, 
TC Merkez Bankası ile yapılan Swap 
anlaşması ile çözülmüştür. 2023’te 
enflasyon %83’ün üzerinde olduğu 
dönemde, KKTC’de bankaların özkaynak 
karlılığı %54 civarında gerçekleşmiştir. 
Bu durumda bankacılık sektörü reel olarak 
özkaynak karlılığı elde etmemiştir. Bu 
durum, ayrıca dikkat çeken bir husus 
olarak, enflasyonist ortamdan kaynaklı bir 
durumdur.” şeklinde konuştu.

“KKTC’de Üretirken İşsizlik Oranını 
Düşürmeyi ve Tüketicinin Alım 
Gücünün Korunmasını Hedef Aldık”
Panelde son sözü alan KKTC Ekonomi ve 
Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, KKTC’de 

üretirken işsizlik oranını düşürmek ve 
tüketicinin alım gücünün korunmasını 
hedef aldıklarını söyledi. KKTC Ekonomi 
ve Enerji Bakanlığı olarak, katma değeri 
yüksek ürün ve hizmet üretim ihracatı, 
nitelikli işgücü için beşeri sermaye 
yatırımlarının artırılması, AR-GE 
yatırımlarını ve inovasyon kapasitesinin 
arttırılması ve iyi yönetişim hedeflerinin 
başarılması için kararlılık gösterdiklerini 
ifade eden Bakan Amcaoğlu, Güney’den 
Kuzey’e %56 daha ucuza akaryakıt satın 
alması için imkan yarattıklarını, asgari 
ücret 530 dolardan %92 artışla 950 
doların üzerine yükselterek alım gücünü 
koruduklarını da sözlerine ekledi. 88,000 
civarında gerileyen ve %20’si turizm 
çalışanı olan istihdamı yeniden 135,000 
seviyesine yükselttiklerini, dönem dönem 
sosyal güvenlik fonu desteğini ihtiyaçlı 
sektörlere kanalize ettiklerini ifade eden 
Bakan Amcaoğlu, Organize Sanayi 
Bölgesi üretim artışı için mikro ölçekli 
işletmelere özendirici düzenlemeler 
yaptıklarını, enerji ihtiyacının giderilmesi 
için 800 MW gücünde ek bir güç 
kapasitesi kurulması için çaba sarf 
ettiklerini, bu ihtiyacın yeşil enerjiden 
karşılanması için 2030’u hedef aldıklarını, 
enerji strateji planı ile eylem planlarını 
devreye koyduklarını da söyleyerek 
konuşmasını tamamladı.

Bankacılar, sigortacılar, akademisyenler 
ve ekonomi dünyasını buluşturan panel 
katılımcıların panelistlere yönelttikleri 
soruların cevaplanmasının ardından 
Rektör Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın teşekkür 
plaketi takdimi ile sona erdi.
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28. Liselerarası Matematik Yarışması’nda 
Gazimağusa Türk Maarif Koleji Birinci 
oldu. Yarışmada Türk Maarif Koleji ikinci 
olurken TED Kuzey Kıbrıs Koleji de üçüncü 
oldu.
Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve Bilim 
Vakfı’nın katkılarıyla Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Matematik Bölümü tarafından 
düzenlenen ‘28. Liselerarası Matematik 
Yarışması’ finali Türk Maarif Koleji, 
Gazimağusa Türk Maarif Koleji, TED Kuzey 
Kıbrıs Koleji, 20 Temmuz Fen Lisesi ve 19 
Mayıs Türk Maarif Koleji ekiplerinin katılımı 
ile DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
kalabalık bir izleyici önünde yapıldı. Final 
öncesi DAÜ Akademik İşler Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Nidai Şemi, DAÜ Matematik 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov 
ve DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu birer 
konuşma gerçekleştirerek, finale kalan 
ekiplere başarılar dilediler. Çok çekişmeli ve 
heyecanlı geçen final yarışması sonucunda,
-Matematik Öğretmenleri Kemal Tezay ve 
İhsan Nurluöz yönetimindeki; Eylül Doğru, 
Melisa Ağcabay ve Zeynep Melis Gülcan 
oluşan Gazimağusa Türk Maarif Koleji 
‘Birinci’,
-Matematik Öğretmeni Deniz Ahcıhoca 
Çobanoğlu ve Zehra Kavuklu Tekkan 
yönetimindeki; Nehir Tosun, Demir Emiroğlu 
ve Umut Bilgin’den oluşan Türk Maarif 
Koleji ‘İkinci’,
-Matematik Öğretmeni Melek Gavani 
yönetimindeki; Zeynep Uzun, Kayra 
Onurbilen ve Irmak Gebeş’den oluşan TED 
Kuzey Kıbrıs Koleji ‘Üçüncü’,
olurken, yarışmada dördüncü olan
-Matematik Öğretmenleri Sultan Baturay 
ve Sinem Çiçekçi yönetimindeki; Mahmut 
Rahmi Soykan, Ege Gören ve İrem 
Yılmaz’dan oluşan 20 Temmuz Fen Lisesi 
‘Onay Fadıl Demirciler Özel Ödülü’nü 
kazanırken,
beşinci olan   
-Matematik Öğretmenleri Ahmet Kasabalı 
ve Nasire Nasiboğlu yönetimindeki; Barış 
Asit, Arda Duman ve Muhammed Yusuf 
Yorulmaz’dan oluşan 19 Mayıs Türk Maarif 
Koleji de ‘Yrd. Doç. Dr. Kemal Demirciler 
Özel Ödülü’ne layık görüldü.

Bu yıl, yarı final yarışmasında üçüncü olan 
Matematik öğretmenleri Ayten Arısoy ve 
Özlem Özyönüm Hocaoğlu yönetimindeki, 
Miray Akgün, Başak Ağdere ve Meryem 
Binatlılı’dan oluşan Güzelyurt Türk Maarif 
Koleji de ‘28. Yıl Özel Ödülü’nü kazandı.

Verilen kısa aranın sonrasında düzenlenen 
törenle ödüller; Birinci Gazimağusa Türk 
Maarif Koleji’ne DAÜ VYK Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, İkinci Türk Maarif Koleji’ne 
Genel Ortaöğretim Dairesi Müdürü Cengiz 
Uzun ve Üçüncü TED Kuzey Kıbrıs Koleji’ne 
de Rektör Vekili Prof. Dr. Osman M. Karatepe 
tarafından verildi. 

Yarışmada Dördüncü olarak Onay Fadıl 
Demirciler Özel Ödülü’nü kazanan 20 
Temmuz Fen Lisesi ile beşinci olarak Yrd. 
Doç. Dr. Kemal Demirciler Özel Ödülü’nü 
kazanan 19 Mayıs Türk Maarif Koleji’ne de 
ödülleri merhum Onay Fadıl Demirciler’in 
kızı Naciye Demirciler ve kardeşi Sayman 
Demirciler tarafından verildi.  

Onay Fadıl Demirciler Şildi III
5 yıllık süre için konan Onay Fadıl Demirciler 
Şildi III’e 2024 yılının Birincisi Gazimağusa 
Türk Maarif Koleji’nin adı yazılarak okul 
müdürü Mehmet Erim’e DAÜ VYK Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk ile merhum Onay Fadıl 
Demirciler’in kızı Naciye Demirciler 
tarafından verildi.  

Bireysel Yarışma Ödülleri de Verildi
Öte yandan, 26 Nisan 2024 tarihinde yapılan 
28. Liselerarası Matematik Yarışması’nın 
bireysel kategorisinin,

Bireysel Birincisi;
-Nehir Tosun (Türk Maarif Koleji) ve 
Zeynep Uzun (TED Kuzey Kıbrıs Koleji)
Bireysel İkincisi;                      
-Eylül Doğru (Gazimağusa Türk Maarif 
Koleji)  
Bireysel Üçüncüsü;                       
-Melisa Ağcabay (Gazimağusa Türk Maarif 
Koleji)
28. Yıl Özel Ödülü;
-Mahmut Rahmi Soykan (20 Temmuz Fen 
Lisesi)
Onay Fadıl Demirciler Özel Ödülü;
-Demir Emiroğlu (Türk Maarif Koleji)  
Doç. Dr. Murat Kirezci Özel Ödülü;  
-Umut Bilgin (Türk Maarif Koleji) 
Doç. Dr. Peter Kas Özel Ödülü;
-Kayra Onurbilen (TED Kuzey Kıbrıs 
Koleji) 
Doç. Dr. Daoud S. Daoud Özel Ödülü; 
-Çilen Ermetal (Türk Maarif Koleji) 
Doç. Dr. Arif Akkeleş Özel Ödülü;
-Barış Asit (19 Mayıs Türk Maarif Koleji) 
Başarı Belgesi: 
-Zeynep Melis Gülcan (Gazimağusa Türk 
Maarif Koleji) 
-Irmak Gebeş’e (TED Kuzey Kıbrıs Koleji) 

ödülleri DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, Genel Ortaöğretim Dairesi Müdürü 
Cengiz Uzun, Rektör Vekili Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, 
Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, 
Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan, Kurucu Dekan Prof. 
Dr. Ayhan Bilsel, Matematik Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Nazım Mahmudov, Bölüm Başkan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Ali Tut ve 
merhum Onay Fadıl Demirciler’in kızı Naciye 
Demirciler ve kardeşi Sayman Demirciler ile 
merhum Doç. Dr. Arif Akkeleş’in oğlu Ahmet 
Akkeleş tarafından verildi.

DAÜ 28. LİSELERARASI MATEMATİK YARIŞMASI’NI
GAZİMAĞUSA TÜRK MAARİF KOLEJİ KAZANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü tarafından 
düzenlenen II. Ali Karasel Ortaokullararası 
Matematik Yarışması 27 okuldan 174 öğrencinin 
katılımı ile bireysel ve ekip olmak üzere iki 
kategoride gerçekleştirildi. Yarışmanın bireysel 
kategorisinde;

Ali Mammadli (TED Kuzey Kıbrıs Koleji) 
BİRİNCİ olurken,
Mehmet Mustafa Şanverdi (Demokrasi 
Ortaokulu) İKİNCİ,
Selin Pulatlı (Oğuz Veli Ortaokulu) ÜÇÜNCÜ,
Karan Kaynar (Türk Maarif Koleji) ve Uygar 
Kervan (Türk Maarif Koleji) DÖRDÜNCÜ oldu. 
Yarışmada, beşinci olan;
Ezgi Sarısandal (Şehit Hüseyin Ruso Ortaokulu) 
ALİ KARASEL ÖZEL ÖDÜLÜ,
altıncı olan;
Çağan Ural (Meral ve Vedat Ertüngü Lisesi) 
OSMAN ÇETİNTAŞ ÖZEL ÖDÜLÜ, yedinci 
olan;
Hamza Al-Khalil (Güzelyurt Türk Maarif Koleji) 
ŞAMPİYON MELEKLER ÖZEL ÖDÜLÜ ve, 
sekizinci olan
Aliaksandr Dziazhko (Doğu Akdeniz Doğa 
Koleji) ve Mehmet Şahlı (Güzelyurt Türk Maarif 
Koleji) da MATEMATİK BÖLÜMÜ ÖZEL 
ÖDÜLÜ’nü kazandılar.

Ekip yarışmasında ise;
Sadiye Öksüzoğulları ve Semay Soygür 
sorumluluğunda, Karan Kaynar, Uygar Kervan 
ve Maya Karadağ’dan oluşan Türk Maarif 
Koleji BİRİNCİ olurken, 
Özde Onar ve Melek Gavani sorumluluğunda, Ali 
Mammadli, Barbaros Altın ve Rüya Yılmaz’dan 
oluşan TED Kuzey Kıbrıs Koleji İKİNCİ,
Filiz Saygınsoy ve Hacer Gök sorumluluğunda, 
Ezgi Sarısandal, Turgut Yetişmiş ve Mehmet 
Elver’den oluşan Şehit Hüseyin Ruso Ortaokulu 
ÜÇÜNCÜ, 
Sabiha Garabli ve Umut Yolsal sorumluluğunda, 
Hamza Al-Khalil, Mehmet Şahlı ve Eda 
Avcı’dan oluşan Güzelyurt Türk Maarif Koleji 
DÖRDÜNCÜ oldular.
Yarışmada beşinci olan;
Sena Kutlu ve Nadir Hacıabitoğlu sorumluluğunda, 
Pembe Pilli, Efe Gürbüz ve Furkan Soyer’den 
oluşan 19 Mayıs Türk Maarif Koleji ‘Ali 
Karasel Özel Ödülü’nü,
altıncı olan;

Ebru Özgit ve Mehmet Salih Yarımsakallı 
sorumluluğunda, Selin Pulatlı, Huzaira Khalid 
ve Ekin Beke’den oluşan Oğuz Veli Ortaokulu 
‘Osman Çetintaş Özel Ödülü’nü,
yedinci olan;
Mustafa Dilfir ve Sanam Jahedorang 
sorumluluğunda, Aryna Paulava, Arash Khajavi 
ve Amirsam Jannesari Ladani’den oluşan Yakın 
Doğu Yeniboğaziçi Koleji ‘Şampiyon Melekler 
Özel Ödülü’nü, 
ve sekizinci olan;
Gülay Aksoy ve Afet Öneren Bahtıkara 
sorumluluğunda, Asmin Karakılıç, Dide Akgün 
ve Rüzgar Kale’den oluşan Gazimağusa Türk 
Maarif Koleji de Matematik Bölümü Özel 
Ödülü’nü kazandılar.

Yarışmanın ardından düzenlenen törenle 
Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nazım 
Mahmudov, Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Bozer, Ali 
Karasel’in ailesi adına Nedime Karasel birer 
konuşma gerçekleştirdi. Ardından Ali Karasel’in 
annesi Şengül Karasel oğlu için yazdığı şiiri 
katılımcılar ile paylaştı. Söz konusu törende Genel 
Orta Öğretim Dairesi Müdürü Cengiz Uzun, Rektör 
Vekili Prof. Dr. Osman M. Karatepe ve DAÜ 
VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk’in konuşmalarının 
ardından dereceye girenlere ödülleri takdim edildi. 

Törende, derece alan okul ve öğrencilerle sorumlu 
öğretmenlere ödülleri, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, Genel Orta 
Öğretim Dairesi Müdürü Cengiz Uzun, Rektör 
Vekili Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu, Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, 
Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Mehmet Bozer, Şampiyon Melekleri 
Yaşatma Derneği Başkanı Ruşen Yücesoylu 
Karakaya, Ali Karasel’in eşi Fatoş Karasel, oğlu 
Kaynak Karasel, annesi Şengül Karasel, babası 
Kaynak Karasel, Osman Çetintaş’ın annesi Betül 
Çetintaş ve babası Nafi Çetintaş tarafından verildi. 

Ödül Töreni, Organizasyon Komitesi üyeleri 
Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nazım 
Mahmudov, Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, Doç. Dr. 
Pembe Sabancıgil Özder ve Yrd. Doç. Dr. Mustafa 
Kara tarafından Ali Karasel’in ailesine verilen 
teşekkür plaketi ile sonlandı.

DAÜ ALİ KARASEL II. ORTAOKULLARARASI MATEMATİK 
YARIŞMASI’NI TÜRK MAARİF KOLEJİ KAZANDI



Türk Akademisi ve Atatürk Kültür, Dil 
ve Tarih Yüksek Kurumu’na bağlı Türk 
Dil Kurumu iş birliği yaparak ortaklaşa 
düzenledikleri Türk Dünyası Ortak 
Alfabe Komisyonu’nun ikinci toplantısı 
Bakü’de gerçekleştirildi. Bakü’deki 
toplantıya Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Pehlivan ve Atatürk 
Öğretmen Akademisi Başkanı Doç. Dr. 
Güner Konedralı Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ni (KKTC) temsilen katıldı. 
Türk Dünyası Ortak Alfabe Komisyonu, 
Türk devletlerinin dilden sorumlu 
kurumlarından ikişer üyenin resmî 
olarak atanmasıyla oluşturulmuştur. 
Türk Dünyası Ortak Alfabe Komisyonu, 
Türk devletleri dillerinin alfabelerinin 
uyumlaştırılması, Latin alfabesine 
geçmek niyetinde olan Türk devletlerine 
desteğin verilmesi amacıyla kurulmuş 
olup, Türk Akademisi bünyesinde 
ve Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) 
Sekretaryasının koordinasyonu 
altında çalışmaktadır. Türkiye, 

Azerbaycan, Kırgızistan, Kazakistan 
ve Özbekistan’ın üye olduğu Türk 
Dünyası Alfabe Komisyonu’na KKTC 
de dahil edilmiştir. KKTC bu toplantıda 
diğer Türkî cumhuriyetler ile birlikte 
bayrağıyla birlikte temsil edilmiştir.  

Ortak Türk Alfabesi Komisyon 
toplantısında Türkî devletler arasında 
ortak bir alfebeye kavuşulması ile 
ilgili çalışmaların artırılması yanında, 
ortak terim birliğine varılması için 
çalışmaların başlatılmasına karar 
verildi. Bu çalışmalara KKTC adına 
katkı sağlamak amacı ile DAÜ Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Pehlivan ve 
AÖA Başkanı Doç. Dr. Konedralı’nın 
temsiliyeti diğer toplantılarda da devam 
edecek.

KKTC’nin böylesi bir toplantıda temsil 
edilmesi Türk Dil Kurumunun katkıları 
ile sağlanmıştır. Bu noktada Türk Dil 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Osman 
Mert’in çabaları sonuç vermiştir. 

DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 8

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Fizik Bölümü Öğretim Üyelerinden, 
aynı zamanda Fizik ve Kimya Bölümleri Başkanı 
Prof. Dr. İzzet Sakallı’ya Kanada’nın en köklü 
ve en büyük yayınevi olan Canadian Science 
Publishing’in bilimsel dergilerinden Canadian 
Journal of Physics tarafından 2023 yılının Üstün 
Hakemi (Outstanding Reviewer) ödülü verildi. 2022 
yılında da Canadian Journal of Physics tarafından 
üstün hakem ödülüne layık görülen Prof. Dr. 
Sakallı, bu ödülü arka arkaya ikinci kez alarak bir 
ilke imza atmış oldu. Canadian Journal of Physics 

(CJP) 1929’dan beri Canadian Science Publishing 
çatısı altında aylık olarak yayınlanan ve Web of 
Science’ın ilk SCI dergilerinden olan dünyaca ünlü 
bir Fizik dergisidir. Bu dergi, Fiziğin hemen hemen 
tüm alanlarındaki konulara yer veren, dünyada 
tanınmış uzmanların katkıda bulunduğu araştırma 
ve inceleme makalelerini ve hızlı iletişimleri 
yayınlamaktadır. Ayrıca Fiziğin belirli bir alanındaki 
güncel araştırmalara ayrılmış özel sayılara da yer 
vermektedir. Ekim 1998 tarihinde CJP, Canadian 
Association of Physicists (CAP)’e (Kanada 
Fizikçiler Derneğine) resmi olarak bağlı bir dergi 

haline gelmiştir. Bu düzenleme kapsamında, Baş 
Editör ve Yardımcı Editörlerin seçimi konusunda 
mutlaka CAP’den onay alınmaktadır. 

Bugün Baş Editörlüğünü dünyaca ünlü Fizikçi 
Prof. Dr. Robert Mann (University of Warterloo ile 
Perimeter Institute) ve Prof. Dr. Marco Mekli’nin 
(Memorial University of Newfoundland) yaptığı 
CJP, 2023 yılının Üstün Hakemlerini geçtiğimiz 
gün açıkladı. Üstün Hakem Ödülü; özelde konu 
uzmanının bilimsel değerlendirmesinin doğruluğu 
ve kalitesine, genelde ise değerlendirmesini 
açıkça, adil ve tarafsız beyaz etme kriterlerine göre 
editörlerin puanlaması doğrultusunda en yüksek 
alan hakemlere verilmektedir.   

Yapılan değerlendirmeler sonucuna göre 2023 
yılında tamamlanan incelemelerin kalitesine, 
güncelliğine ve sayısına göre seçimleri yapılan 
üstün hakemlerden birinin DAÜ’den Prof. Dr. İzzet 
Sakallı olduğu açıklandı. Türkiye ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki üniversiteler arasında 
sadece DAÜ’nün adının yer aldığı Canadian 
Science Publishing Üstün Hakemler listesine 
(https://rb.gy/cla8e) girmekten dolayı duyduğu 
mutluluğu ve onuru dile getiren Prof. Dr. Sakallı, 
ikinci kez bu denli önemli bir listede arka arkaya 
yer almanın gururunu yaşadığını dile getirdi. 

Prof. Dr. Sakallı, 2018 ve 2019 yıllarında da 
İngiltere’nin dünyaca ünlü bir başka Fizik dergisi 
olan “Classical and Quantum Gravity” dergisinin 
art arda iki kez Üstün Hakemi seçilmiş, geçen 
aylarda ise European Physical Society - Avrupa 
Fizik Derneği’nin saygın bilim dergisi Europhysics 
Letters (EPL) tarafından 2023 Yılı Seçkin Hakem 
Ödülü’ne layık görülmüştü.

FİZİK VE KİMYA BÖLÜMLERİ BAŞKANI PROF. DR. İZZET SAKALLI’YA 
İKİNCİ KEZ KANADA’DAN ÜSTÜN HAKEM ÖDÜLÜ

EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. PEHLİVAN VE AÖA BAŞKANI DOÇ. DR. KONEDRALI 
TÜRK DÜNYASI ORTAK ALFABE KOMİSYONU’NDA KKTC’Yİ TEMSİL ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 16. Psikoloji 
Günleri geçtiğimiz günlerde Teknolojiyle Psikoloji 
teması ile DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirildi. İki gün süren etkinlik psikoloji 
uzman ve öğrencilerini bir araya getirdi.

DAÜ Psikoloji Öğrencileri Kulübü ve DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü iş birliğinde 
gerçekleşen etkinlik, Psikoloji Öğrencileri Kulübü 
Başkanı İldem Mete, DAÜ Psikoloji Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Fatih Bayraktar  ve DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
Karatepe’nin açılış konuşmaları ile başladı.

Etkinliğin ilk günü açılış konuşmaları sonrasında Yrd. 
Doç. Dr. Funda Yıldırım İngilizce  “Exploring Virtual 
Reality’s Role in Social and Sensory Decision-
Making”, Dr. Öğretim Görevlisi Dilay Z. Karadöller 
İngilizce ve Türkçe “My Sing App: Supporting 
Language Acquisition of Deaf Children With Hearing 
Parents (Benim İşaretim Uygulaması: Ebeveynleri 
İşiten İşitme Engelli Çocukların İşaret Dili 
Ediniminin Desteklenmesi)”, Dr. Öğretim Görevlisi 
Burçin Akın Sarı Türkçe “Teknolojinin Psikolojik 
Sağaltıma Yardımcı Kullanımı: Mobil Telefon 
Uygulamaları”, Prof. Dr. Neville Blampied İngilizce 
“Graphs as a Technology for Data Analysis”, Doç. 
Dr. Karyn France İngilizce “Utilising Telehealth 
Technology to Carry Out Behaviour Therapy for 
Sleep Problems in Children With Autism and Rare 
Genetic Neurodevelopmental Conditions” ve Yrd. 
Doç. Dr. Funda Yıldırım Türkçe “Sanal Gerçekliğin 
Sosyal ve Duygusal Karar Alma Süreçlerindeki 
Rolü” konulu sunumlarını gerçekleştirdiler. 
İlk gün kapsamında ayrıca Yrd. Doç. Dr. Çığır 
Kalfaoğlu öncülüğünde İngilizce ve Türkçe 
“Electroencephalography - Elektroensefalografi” 
konulu atölye çalışmaları yapıldı. 

İkinci ve son gün ise Yrd. Doç. Dr. Yasemin 
Sohtorik İlkmen Türkçe “Addenbrooke Kognitif 
Değerlendirme Bataryası Gözden Geçirilmiş 
Versiyonu (ACE-R) Türkçe Formunun Çevrimiçi 
Adaptasyon Çalışması”, Öğretim Görevlisi 
Hatice Ülseven Türkçe “Bilişsel Performansın 
Beyin Uyarımı ve EEG ile Değerlendirilmesi”, 
Yrd. Doç. Dr. Junko Kanero İngilizce “Meet the 
Robot: Our Perception of Robotic Technology and 
Beyond”, Yrd. Doç. Dr. Merel Keijsers İngilizce 
“Perception of Social Robots and the Consequences 
of İnteraction”, Uzm. Psk. Suzi Amado İngilizce ve 
Türkçe “Ethics in Content Creation And Visibility 
for Psychologists (Psikologlar İçin Etik İçerik 
Üretimi ve Görünürlük)” konulu sunumlar yaptılar. 
Ardından Fikir ve Münazara Kulübü-Münazara 
Takımının “Online Psikoterapiler Yapılabilir’e 
Karşı Online Psikoterapiler Yapılamaz” konulu 
münazarası gerçekleşti. İkinci gün kapsamında 
Yrd. Doç. Dr. Funda Yıldırım öncülüğünde “The 
Role of Eye Tracking Methods in Visual Perception 
Research - Görsel Algı Araştırmalarında Göz Takibi 
Yöntemlerinin Rolü” konulu atölye çalışmaları da 
gün boyu devam etti. 

16. Psikoloji Günleri sunumlar ve atölye 
çalışmalarının ardından gerçekleştirilen Sertifika 
Töreni ve Kapanış Konuşmaları ile sona erdi.

16. PSİKOLOJİ GÜNLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş 
Hekimliği Fakülttesi Dekan Yardımcısı ve 
Talesemi Uzmanı Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, 
Uluslararası Talesemi Günü ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. Prof. Dr. Tüzmen 
söz konusu açıklamsında şu ifadelere yer 
verdi:

İnsan genom projesi tamamlandığında, çok 
sayıda genin görevleri belirlendi, ancak 
birçok genin işlevleri hala keşfedilmeyi 
bekliyor. Moleküler ve hücre biyolojisi 
alanlarındaki ileri yeni teknolojiler, 
genler arasındaki bu ilgi çekici karmaşık 
etkileşimleri araştırmamıza olanak tanıyor. 

Talasemi sendromları, bir veya daha fazla 
globin zincirinin yetersiz sentezi veya 
hiç üretiminin olmamasıyla karakterize 
edilebilen çeşitli kalıtsal bozukluklar 
grubudur. Etkilenen globin zinciri veya 
zincirlerine bağlı olarak sınıflandırılırlar. 
Beta-talasemi, beta globin zinciri 
üretiminin azalması veya yokluğu ile 
karakterize edilen kalıtsal hemoglobin 
bozuklukları grubunu ifade eder. Tek gen 
bozuklukları olarak bilinmesine rağmen 
Beta-talasemi ve Orak Hücre Anemisi 
gibi hemoglobinopatiler, beta globin gen 
ailesinin daha az karmaşık yapısı göz 
önüne alındığında tedavi açısından tam 
olarak çözümlenememiştir. Günümüzde 
Beta-Talasemi ve Orak Hücre Anemisi 
olan hastalar için kesin tedavi seçenekleri 
mevcut değildir ve bu yıkıcı hastalıkların 
patogenezine ilişkin yeni yaklaşımlara 
acilen ihtiyaç duyulmaktadır. 

Nüfus genelinde eğitim, dünyanın 
hemoglobin bozukluklarının en yaygın 
olduğu bölgelerinde çok önemlidir. 
Hemoglobin bozukluklarının tedavisi ve 
önlenmesi için uygun maliyetli hizmetler 

kaçınılmazdır. Bunun yanında kan bağışı 
nosyonunu eğitimle halka kazandırarak 
belirli aralıklarla rutine bağlamanın 
hem hayat kurtaracağı hem de donörlere 
daha sağlıklı bir hayat idame etmelerini 
sağlayacağı bilgisi vurgulanmalıdır.

Beta-talasemi Kıbrıs ve Türkiye’de 
önemli bir halk sağlığı sorunudur. 
Beta-globin geninin popülasyona özgü 
mutasyon analizinin çözülmesine katkıda 
bulunan moleküler teşhis yaklaşımlarını 
hematologlar doktoralı moleküler biyolog 
ve genetik uzmanları ile birlikte ele alıp 
DNA bazında çözüm yaklaşımları için 
fikir teaitisinde bulunmalıdırlar. Kuzey 
Kıbrıs’ta Beta-Talasemi ve Orak Hücre 
Anemisi ile mücadeleye yönelik moleküler 
tanı stratejilerinde yaklaşımlar sunarken 
hematologlar talasemi uzmanı doktoralı 
moleküler biyoloji ve genetik uzmanlığına 
sahip ve talasemi hastalığı ile bire bir 
çalışmış bilim insanları ile birlikte çözüm 
arayışı içerisinde olmalıdırlar. Ancak bu 
ortak çalışma disiplini ile yeni oluşacak 
Alfa ve Beta-Talasemi ve Orak Hücre 
Anemisi eradike edilebilir.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Anneler Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Prof. Dr. 
Kılıç söz konusu mesajında şu ifadelere yer 
verdi:
Anneler, hiç şüphesiz yerleri asla 
doldurulamayan, hayatımızın en vazgeçilmez 

parçalarıdır. Çocuklarını büyük bir 
fedakarlık, şefkat ve karşılıksız sevgi ile 
yetiştiren tüm gerçek anneler, hayattaki 
en meşakkatli görevi icra etmektedirler. 
Her türlü zorluğa göğüs gererek bizleri 
büyütüp yetiştiren, yanımızda oldukları süre 
zarfında her zaman bizleri koruyup kollayan, 

merhamet, hoşgörü ve sabır dolu yürekleri ile 
geleceğimize ışık olan anneler, sevgi, saygı 
ve hürmetin en büyüğünü hak etmektedirler.

“Cennet annelerin ayakları altındadır” 
sözü de annelerin ne kadar değerli varlıklar 
olduğunun kanıtı niteliğindedir. Onlara 
olan sevgimiz, saygımız, ilgimiz yılın 
sadece bir günü ile sınırlı olamaz. Yılın 
her günü annelerimizi hatırlamalı, onlara 
sevgimizi ve saygımızı en içten şekilde 
göstererek, bizler için ne kadar değerli ve 
önemli olduklarını hissettirmeliyiz. Hayatını 
sonsuz fedakarlıklarıyla çocuklarına adayan 
tüm annelerin bu özel gününü en içten 
dileklerimle kutlarken, ebediyete intikal 
eden tüm anneleri sevgi, saygı ve rahmetle 
anar, evlatlarını kaybetmiş olan ve onları 
kucaklayamamanın üzüntüsünü yaşayan 
annelerimize ise sabırlar dilerim.

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ, 
ANNELER GÜNÜ’NÜ KUTLADI

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKAN YARDIMCISI VE TALASEMİ UZMANI 

PROF. DR. ŞÜKRÜ TÜZMEN ULUSLARARASI 
TALASEMİ GÜNÜ İLE İLGİLİ AÇIKLAMADA BULUNDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 

ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, 

Etkinlik Birimi tarafından geleneksel 

olarak düzenlenen “Rock’n EMU” 

etkinliğinin 11’incisi, DAÜ Yasin Düşüner 

Stadyumu’nda büyük bir katılım ile 

gerçekleşti. Etkinliğe adanın dört bir 

yanından akın eden gençler ve halk, renkli 

görüntülerin oluşmasını sağladı.

Büyük bir coşku ve katılım ile 

gerçekleştirilen etkinlikte hem Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) hem 

de Türkiye Cumhuriyeti’nin (TC) ünlü 

rock grupları ve rock sanatçıları sahne aldı. 

İlk olarak sahne alan KKTC’nin sevilen 

rock gruplarından Living Coil birbirinden 

güzel rock parçalarını seslendirdi. Ardından 

sahneyi devralan DDR etkinliğe katılanlara 

rock dolu saatler yaşattı. Gecenin ilerleyen 

saatlerinde birbirinden güzel parçaları ile 

Lick sahne alarak tüm katılanları coşturdu. 

Hemen ardından sahne alan Türkiye’nin 

önde gelen rock sanatçılarından Can 

Gox “Haydar Haydar”, “Unutma Beni” 

gibi unutulmaz eserleri kendi yorumu ile 

yeniden seslendirerek geceye katılanlara 

unutulmaz anlar yaşattı.  

Gecede son zamanlarda müzik camiasında 

isminden sıkça söz ettirmeye başlayan 

Türkiye’nin sevilen rock gruplarından 

Köfn grubu sahne alarak “Bi Tek Ben 

Anlarım”, “Al Aramızdan” ve “Kalpsiz Bir 

Serseri” gibi birbirinden güzel parçalarını 

seslendirdi. 

Etkinlik kapsamında son olarak sahne 

alan Türkiye’nin sevilen gruplarından 

Yüzyüzeyken Konuşuruz seslendirdiği 

“Dinle Beni Bi”, “Boş Gemiler”, “Sen 

Varsın Diye”, “Köşebaşı” gibi muhteşem 

şarkılarıyla izleyicilere rock rüzgarı estirdi. 

Konserler sonunda sanatçılara Rektör 

Vekili Prof. Dr. Osman Karatepe, Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve Prof. 

Dr. Ali Öztüren tarafından teşekkür plaketi 

takdim edildi.

DAÜ’DE ROCK RÜZGARI ESTİ



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 12

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı Arama 
Kurtarma Kulübü (DAÜ KUT) Sivil Savunma 
Teşkilat Başkanlığı koordinesinde düzenlenen 
USAR Games 2024 Üniversiteler Arama 
Kurtarma Oyunları’nın genel klasmanında üçüncü 
geldi. 

Sivil Savunma Teşkilat Başkanlığı Metehan 
Eğitim Alanı’nda 3-5 Mayıs 2024 tarihleri 
arasında yapılan USAR Games 2024 Üniversiteler 
Arama Kurtarma Oyunları’na, Uluslararası 
Üniversiteler Arama Kurtarma Konseyi’ne 
(IUSARC) üye 11 üniversite katıldı. Üç gün 
kıyasıya süren oyunların genel klasmanında DAÜ 
KUT 3.’lük elde etti. En İyi Ekip Lideri (Seren 
Çakır) ödülünü kazanan DAÜ KUT ayrıca, Havai 
Hat ile Kurtarma ve Yaralı Nakli, Ahşap Köprü 
Kurma ve Yaralı Nakli, Engel Parkuru etaplarında 
birincilik elde ederek, 7 kategorinin 5’inde üstün 
başarı sergilemiş oldu. 

DAÜ KUT yarışma ekibi içerisinde Seren Çakır, 
Şevval Çağlar, Yeşim Turhan, Ömer Faruk Avcı, 
Hüseyin Emre Ekiz, Umut Taha Gönen, Mustafa 
Kurt ve Emirhan Tuğal yer aldı. Dereceye 
girenlere ödülleri Sivil Savunma Teşkilat 
Başkanlığı’nda düzenlenen tören ile takdim edildi. 

DAÜ KUT Ekibi, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç’ı Ziyaret Etti
DAÜ KUT ekibi 7 Mayıs 2024 Salı günü, saat 
12:00’de, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı 
makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyaret 
sırasında USAR Games 2024 Üniversiteler Arama 
Kurtarma Oyunları’nda yaşadıkları tecrübeleri 
ve yapılan aktiviteleri Prof. Dr. Kılıç’a aktaran 
ekip lideri Seren Çakır, ziyaret sonunda Prof. 
Dr. Kılıç’a, kazanmış oldukları 3.’lük ödülünü 
takdim etti. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ KUT ekibini 
tebrik ederek bundan sonra düzenlenecek olan 
yarışmalarda da başarılar diledi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü 2023-2024 
Akademik Yılı Güz Dönemi Şeref ve Yüksek Şeref 
sertifika töreni düzenledi. Gazimağusa Nestoryan 
Kilisesi’nde gerçekleştirilen söz konusu sertifika 
törenine Mimarlık Fakültesi Dekanlığı, Mimarlık 
Bölümü Başkanlığı temsilcileri ile İç Mimarlık 
Bölümü öğretim üyeleri, öğrencileri ve veliler 
katıldı.

Düzenlenen söz konusu tören ile hem dönem 
boyunca başarı gösteren öğrencilere belgelerini 
takdim etmek hem de bir dönem boyunca 
farklı temalarda çalışılan projelerden örnekleri 
paylaşmak amaçlandı. Tören, İç Mimarlık 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Afet Coşkun’un 
açılış konuşması ile başladı. Tüm öğrencileri 
başarılarından dolayı tebrik eden Doç. Dr. Coşkun, 
“İç Mimarlık Bölümü, aldığı AQAS ve CIDA 
akreditasyonlarıyla, ne kadar kaliteli bir eğitim 
verdiğini kanıtlamıştır.  Siz de bu kaliteli eğitimde 
edindiğiniz başarılarla gurur duymalısınız” 
diyerek, geleceğin iç mimarlarına başarılar diledi.

DAÜ KUT, ÜNİVERSİTELER ARAMA KURTARMA 
OYUNLARI’NDA ÜSTÜN BAŞARI ELDE ETTİ 

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ ŞEREF VE YÜKSEK ŞEREF SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve Kıbrıs 
Polifonik Korolar Derneği (KPKD) ortaklığında 
“Mağusa’da Korolar Tınlıyor” Koro Şöleni yoğun 
bir katılım ile gerçekleştirildi. Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda düzenlenen şölende 
toplam 14 çok sesli koro sahne aldı. Söz konusu 
etkinliğe KKTC Milletvekili Teberrüken Uluçay, 
Kültür Dairesi Müdürü Şirin Zaimağaoğlu, 
DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu ile çok sayıda koro sever katıldı.

Çocuk, gençlik, yetişkin ve kadın korolarının yer 
aldığı şölende birbirinden güzel çok sesli koro 
eserleri seslendirilerek, ülkedeki çok sesli koroların 
bir şölen havasında bir araya getirip koroların 
birbirlerini dinlemeleri, kaynaşmaları ve repertuar 
paylaşımını güçlendirmeleri sağlandı. 

Etkinlik açılışında konuşan Kıbrıs Polifonik 
Korolar Derneği Başkanı Rana Uluçay, herkese hoş 
geldiniz diyerek KPKD’nin kuruluşundan itibaren 
DAÜ ile iş birliği içerinde olduğunu ve birçok 
etkinliğe imza attıklarını bildirdi. Koro müziğine 
verdiği değerlerden dolayı DAÜ’ye teşekkürlerini 
ileten Uluçay, program hakkında detaylı bilgiler 
vererek etkinliğin gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini iletti. 

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zorlu 
gerçekleştirdiği konuşmasında çok değerli bir 
etkinlik için bir araya gelindiğini belirterek, 
KPKD’nin her yaştan sanatsevere ve 
müzik sevdalısına hizmet veren bir dernek 
olduğunun altını çizdi. DAÜ olarak etkinliğin 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini 
ileten Prof. Dr. Zorlu, keyifli bir gece geçirilmesini 
temenni etti. 

Açılış konuşmalarının ardından başlayan etkinlikte 
KPKD Ada Işığı Çocuk Korosu, KPKD Ada 
Işığı Gençlik Vokal Topluluğu, Lefkoşa Belediye 
Orkestrası Çocuk Koroları, Lefkoşa Anadolu Güzel 
Sanatlar Lisesi, MAKAMER Seslerin Özgürlüğü 
Kadınlar Korosu, DAÜ Eğitim Fakültesi GSEB 
Müzik Öğretmenliği Programı Korosu, Barış İçin 
İki Toplumlu Koro – Lena Melanidou, Sonare 
Çok Sesli Korosu, Kyrenia International Choir, 
YDÜ Müzik Öğretmenliği Ana Bilim Dalı Korosu, 
Mormenekşe Çağdaşlar Korosu, Vox Africa Choir, 
Ceasar Choir ve KPKD Otello Çok Sesli Korosu 
sahne aldı. 

DAÜ VE KIBRIS POLİFONİK KOROLAR DERNEĞİ ORTAKLIĞINDA 
“KOROLAR MAĞUSA’DA TINLIYOR” 

KORO ŞÖLENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı 
yayınladı. Prof. Dr. Kılıç söz konusu mesajında şu ifadelere yer verdi:

19 Mayıs 1919’da, bundan tam 105 yıl önce, ulu önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk Bandırma Vapuru ile Samsun’a çıkmış ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
temellerini atmıştı. İtilaf Devletleri’nin işgaline karşı Kurtuluş Savaşı’nın, 
milli mücadelenin ve ulusal egemenliğin başlangıç günü olarak kabul edilen 
19 Mayıs tarihini, Atatürk, Türk gençliğine armağan etmiştir. 

Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en önemli dönüm noktalarından biri olan 19 
Mayıs’ın, Gençlik ve Spor Bayramı olarak kutlanması, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün gençlere vermiş olduğu değerin ve onlara duyduğu güvenin en 
büyük göstegelerinden birisidir. ‘’Ey Türk Gençliği! Birinci vazifen Türk 
istiklâlini, Türk Cumhuriyeti’ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir..’’ 
sözleriyle de Atatürk, Cumhuriyeti gençlere emanet etmiş ve onların vatan 
için ne kadar kıymetli olduğunu göstermiştir. 
  
Doğu Akdeniz Üniversitesi de Atatürk’ün açtığı 
yolda, gösterdiği hedefler doğrultusunda vatan 
için, gelecek için kültürlü, saygılı, akıllı ve 
vicdanlı, sevgi dolu bir gençlik yetiştirmeyi ve 
onlara vermiş olduğu kaliteli akademik eğitimin 
yanında manevi değerleri ve vatan sevgisini de 
aşılamayı kendine her zaman görev edinen ve 
gençlerin sportif etkinliklere katılımını da her 
zaman destekleyen ve teşvik eden bir eğitim 
kurumudur.  Bu vesileyle aydınlık yarınlarımızın 
mimarı olacak tüm gençlerimizin 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
en içten duygularımla kutluyor, başta Ulu 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
vatan için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi 
rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Osman M. Karatepe DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama 

Merkezi (DAÜ-ATAUM) adına 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Prof. Dr. Karatepe söz konusu 

mesajında şu ifadelere yer verdi:

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, her yıl 19 Mayıs 

tarihinde spor gösterileri ve törenlerle kutlanan, Türkiye Cumhuriyeti ve 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin resmi bayramıdır. 19 Mayıs 1919 

tarihinde Mustafa Kemal Atatürk Bandırma Vapuru ile Samsun’a çıkmış ve 

İstiklal Savaşı ya da Milli Mücadele olarak da anılan Kurtuluş Savaşı 105 

yıl önce bugün başlamıştır. 

Mustafa Kemal Atatürk “Nutuk” adlı eserinde ilk cümlesine “1919 

senesi Mayısının 19’uncu günü Samsun’a çıktım” ile başlamıştır. Hatta 

konuşmalarında 19 Mayıs’ı kendisinin doğum 

günü olarak ifade etmiş ve bu özel günü ülkenin 

ve cumhuriyetin koruyucusu ve ilerletici gücü 

olarak gördüğü Türk gençliğine armağan etmiştir. 

Çünkü onun için gençler Türk ulusunun geleceği 

ve ümididir. Milli Mücadelenin ilk adımı, 

Atatürk’ün kendisini adadığı bağımsızlığa sahip 

çıkacak olan gençler için de özel bir simge olmuş 

ve her yıl coşkuyla kutlanmıştır. Bu anlamlı 

günde Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 

arkadaşları başta olmak üzere tüm şehitlerimizi 

rahmet ve şükranla anıyorum. 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımızı 

en içten dileklerimle kutluyor ve ülkemizin 

aydınlık gençlerine parlak ve başarılı bir gelecek 

diliyorum.

DAÜ REKTÖR YARDIMCISI 
PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE 

DAÜ-ATAUM ADINA 
19 MAYIS DOLAYISIYLA
BİR MESAJ YAYINLADI

DAÜ REKTÖRÜ
PROF. DR. HASAN KILIÇ  

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, 
GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMI’NI KUTLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(DAÜ ATAUM) tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı kapsamında “Kıbrıs Türk Basınında 19 Mayıs Coşkusu” konulu 
sergi ve müzik dinletisi gerçekleştirildi. 20 Mayıs 2024 Pazartesi günü, 
saat 10:00’da, Rektörlük Binası girişinde açılışı gerçekleştirilen sergiye 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Tanıtım ve Kurumsal 
İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, bölüm 
başkanları ve öğrenciler katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından gerçekleştirilen açılışta 
konuşan DAÜ ATAUM Öğretim Görevlisi Dr. Devran Kaya, 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nın 105. Yılı dolayısıyla 
düzenlenen etkinliğe katılan herkese hoş geldiniz dedi. 19 Mayıs’ta Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Samsun’a çıkışı ile ilgili bilgiler veren Dr. Kaya, sergi 
hakkında açıklamalarda bulundu. Dr. Kaya konuşmasında, Mustafa Kemal 
Atatürk ile silah arkadaşlarını rahmetle andıklarını belirterek, geleceğe ışık 
tutan gençlerin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
kutladığını vurguladı.

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osman M. Karatepe gerçekleştirdiği 
konuşmasında 19 Mayıs tarihinin esaretten özgürlüğe, bağımsızlığa giden 
önemli bir tarih olarak karşımıza çıktığını belirterek, söz konusu tarihte 
milli mücadele fitilinin yakıldığının altını çizdi. Mustafa Kemal Atatürk’ün 
19 Mayıs’ı gençlere emanet edilen bir bayram olarak nitelendirdiğini 
belirten Prof. Dr. Karatepe, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün gençlere 
ve çocuklara verdiği önemin sadece bayramlarla değil verdiği mesajlarda 
da açık olduğunun altın çizdi. Prof. Dr. Karatepe, bugün gençlerin 
özgürlük içinde yaşamasını yıllar önce atalarımızın Mustafa Kemal Atatürk 
önderliğinde verdiği mücadeleye borçlu olduğunu belirterek, gençlere bu 
günlerin değerini bilmelerini tavsiye etti. Atatürk’ün nutuklarında ve verilen 
mesajlarında önemli bilgilerin yer aldığını aktaran Prof. Dr. Karatepe, 
mesajları iyi anlamanın son derece önemli olduğunu aktardı.  Prof. Dr. 
Karatepe konuşmasının sonunda tüm gençlerin bayramını kutladı. 

Açılış konuşmalarının ardından Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü, Müzik Öğretmenliği Programı öğrencilerinin gerçekleştirdiği 
müzik dinletisi eşliğinde Rektörlük Binası girişinde açılan sergi ziyaret 
edildi. 

 “KIBRIS TÜRK BASININDA 19 MAYIS COŞKUSU” 
KONULU SERGİ VE MÜZİK DİNLETİSİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü’ne 
bağlı DAÜ Erkek Tenis Takımı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Üniversitelerarası tenis şampiyonu oldu. Geçtiğimiz 
günlerde DAÜ Tenis kortlarında gerçekleştirilen maçlarda DAÜ 
Bahçeşehir Üniversitesi tenis takımını 3-0 ve Uluslararası Kıbrıs 
Üniversitesi tenis takımını 2-1’lik skorlarla yenen DAÜ Erkek 
Tenis Takımı şampiyonluğa ismini yazdırmış oldu.  

DAÜ Erkek Tenis Takımı kazandığı şampiyonlukla 20-25 Mayıs 
2024 tarihleri arasında İstanbul Esenyurt’ta gerçekleştirilecek olan 
Türkiye Cumhuriyeti Üniversitelerarası Tenis Şampiyonası’na 
katılmaya hak kazandı. Takım, Sehan Şeyh, Rustam Sarmanov, 
Arca Özdinak ve Anthony Emmanuel’den oluşurken, takımın 
antrenörlüğünü Aydın Kayol yürütüyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu tarafından Diyarbakır’da düzenlenen 1. Lig Türkiye 
Şampiyonası’nda şampiyon olarak ismini yazdırdı. DAÜ Erkek 
Voleybol takımı aldığı şampiyonlukla Süper Lig’e yükselmiş oldu.  

Türkiye’nin değişik bölgelerinden gelen grup birincisi 16 takımın 
katıldığı turnuvada DAÜ Erkek Voleybol Takımı yarı finalde Hitit 
Üniversitesi Erkek Takımı ile oynadığı maçı 3-0’lık skorla kazanarak 
adını finale yazdırdı. Finalde İstanbul Yeditepe Üniversitesi ile 
oynayan DAÜ, 3-1’lik kazandığı maçın ardından şampiyon oldu. Söz 
konusu şampiyona esnasında 6 Şubat depreminde hayatını kaybeden 
Şampiyon Melekler Takımı’nı da unutmayan DAÜ Erkek Voleybol 
Takımı, kazandığı maçların ardından Şampiyon Melekler Takımı 
adına pankart açarak takımın asla unutulmayacağı mesajını verdi. 
Elde edilen başarılarda DAÜ’nün her zaman desteğini hissettiklerini 
belirten DAÜ Erkek Voleybol Takım antrenörü ve oyuncuları 
desteklerinden dolayı DAÜ Yönetimi’ne teşekkürlerini iletti. 

DAÜ TENİS TAKIMI 
KKTC ÜNİVERSİTELERARASI 

TENİS ŞAMPİYONU OLDU

DAÜ ERKEK VOLEYBOL TAKIMI 
1. LİG TÜRKİYE ŞAMPİYONASI’NDA 

ŞAMPİYON OLDU


